HYGIENISCH UND WIRTSCHAFTLICH
Die Papier- und Vliesprodukte von ELOS

Falthandtuch- und Handtuchrollenspender

2340002

Falthandtuchspender Metall

¢ ELOS

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

988113

35,0x27,0x13,0cm
weild

N/A

Metall

1

96

1,00 kg
4000883990227

Katrin Falthandtuchspender

§(0 °

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

988366

33,0x27,5x13,2cm
weild

ISO9001, ISO14001
Metall

1

56

2,20 kg
6414300988113

Katrin Falthandtuchspender

Abmessung (H/B/T)
Farbe:
Qualitatsnorm:
Material:

Stuiick je VE:

VE je Palette:
Gewicht:
EAN-Code:

993100

33,0x27,5x13,2cm
silber

ISO9001, ISO14001
Edelstahl

1

56

2,30 kg
6414300988366

Katrin Centerfeed Spender M

Abmessung (H/B/T)

36,5x26,1x26,1cm

Farbe: silber
Qualitatsnorm: ISO9001, 1ISO14001
Material: Edelstahl

Stlick je VE: 1

VE je Palette: 32

Gewicht: 3,40 kg

EAN-Code: 6414300993100
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